Tciang-iün, de Ki-tze-san, e III Ord. S. Fr. ; - 10. Matthias Fun-te, de 

Shochow, e III Ord. S. Fr. ; - 11. Iacobus len-kutun, de Si-kien-ho ; -

12. Petrus Tciang-pan-nieu, de Tu-lin-za, e III Ord. Fr. ; - 13. Iacobus 

Tciao-tciuen-sin ; - 1 4 . Petrus Van-ol-man, de Ku-tceng-in ; omnes famuli 

episcopali residentiae addicti. 
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Tum 12 Europaei, eum 14 Sinenses die 9 Iulii a. 1900 martyrium in 

oppido Tai-yuan-fu, capitis obtruncatione, fecerunt. 

In Vicariatu Apostolico Hunanen. meridionali : 

EUROPAEI : 1. Antoninus Fantosati, in saeculo Antonius, e « Trevi » 

in Archidioecesi Spoletana, Episcopus tit. Adraenus, Vicarius Aposto

licus; - 2. Ioseph Maria Gambaro, in saec. Bernardus, e « Galliate » in 

dioecesi Novarien., Sacerdos; - 3. Caesidius Giacomantonio, in saec. 

Angelus, e ((Fossa» in Archidioec. Aquilana, Sacerdos; omnes ex Or

dine Fratrum Minorum. 

Episcopus, ubi r esci vit insectationem exarsisse, illico cum p. Gám

baro ad episcopalem sedem — longe enim erat ab ea, pastoralis visitatio

nis ergo — redire conatus est, ut orphanotrophium tutaretur, ceteraque 

negotia componeret. At dum iter faciunt agniti et comprehensi sunt, et a 

perfurente plebe infandis cruciatibus die 7 Iulii interfecti. P. Caesidius 

die 4 eiusdem mensis in episcopali domo, in urbe Hengchow captus, per-

cussus ad mortem, semivivus in ignem iniectus ad caelum evolavit. 

Hi viginti novem quasi primum agmen constituunt, ac veluti speci

men, quod in exemplum atque admirationem christiani populi exhibe

tur, quodque divinae gratiae efficacitatem non in magistris tantum evi

denter ostendit, qui, patria relicta, ad praedicandam aut docendam 

evangelicam legem, Christum daturi aut sanguinem, generose ad Sinas 

appulerunt, sed etiam in eorundem discipulis, qui, etsi in medio socie

tatis erroribus et superstitionibus refertae fuerant atque vixerant, tor

menta quaeque et mortem ipsam fortissime pro Christo pertulerunt. 

Et sane Sinensibus omnibus a christiana fide apostasia fuit propo

sita, quam si edidissent, innoxii omnino e vestigio evasissent. Missiona

les vero atque Sorores Franciscales Mariae, obtentu quidem quod Euro

paei essent, fuerunt a boxeribus interempti ; si tamen intimius adiuncta 

omnia perpendantur, evidenter colligitur principem veramque illatae 

nostris pugilibus necis causam odium fuisse iii christianam religionem. 

Hi enim occisi fuerunt utpote qui religionem, avitae sinensium reli

gioni contrariam, docebant, quam tyranni pacis perturbatricem atque 

animos pervertentem dictitabant. 

Ceterum non christiani tantum, sed plurimi quoque ethnici, boxe-

rum victimas veros esse Christi martyres agnoscunt atque venerantur. 

Quibus omnibus rite perpensis et servato iuris ordine, Antepraeparatoria 

sacrorum Rituum Congregatio coram Revimo D. Cardinali Ianuario 

Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopo Ostien. et Albanen., Causae 

Ponente, die 4 Aprilis a. 1933 convocata est; Praeparatoria vero coram 

Emis Patribus, die 15 Decembris a. 1936; Generalis vero coram Ssmo 
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D. N. Pio Papa XII die 24 Novembris a. 1942, in qua idem Cardinalis 

Ponens seu Relator dubium posuit disceptandum : An constet de marty

rio eiusque causa et de signis seu miraculis Servorum Dei Gregorii 

Grassi, Episcopi Orthosien., Francisci Fogolla, Ep. Bagen. et viginti 

quatuor sociorum, in urbe Taiyuanfu, nec non Antonini Fantosati, Ep. 

Adraen. cum duobus sociis in Vicariatu meridionalis Hunanen. inter-> 

fectorum, in casu et ad effectum de quo agitur. Revmi Cardinales, Offi

ciales Praelati, Patres.que Consultores sua quisque suffragia protulerunt; 

quibus auditis, Beatissimus Pater mentem suam aperire distulit ut maiori 

divini luminis gratia in re tanti momenti illustraretur. 

Diem proin hodiernam Dominicam Ssmo Iesu nomini sacram selegit 

ut suam aperiret mentem. 

Quapropter, accitis Revmis Cardinalibus Ianuario Granito Pignafelli 

di Belmonte, Causae Ponente, atque subscripto, Sacrae Congregationis 

Praefecto, nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, 

meque infrascripto Secretario, sanctoque Eucharistico sacrificio pie ce

lebrato, edixit : Ita evidenter constare de martyrio et causa martyrii 

Gregorii Grassi, Francisci Fogolla, Antonini Fantosati, Episcoporum* 

et Sociorum Martyrum, ut, concessa a signis seu miraculis omnique alia 

opportuna et necessaria dispensatione, procedi possit ad ulteriora. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Datum Romae, die 3 Ianuarii a. D. 1943. 

C. Card. SALOTTI , Episc. Praen., Praefectus. 

L . © S . ' 
A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

BERYTEN. MARONITARUM 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( T A M B A Y - A K L ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dfii Assad Said Akl, 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 

Procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis Sacrae Romanae